[image: File0425]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2016    № 45-р
с. Булава

О назначении ответственного лица по подключению  и работе в государственной информационной системе  управления  общественными финансами "Электронный бюджет"

  	В целях своевременного подключения к компонентам государственной интегрированной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»:
	1.Назначить Куйсали Жанну Петровну, главного специалиста администрации сельского поселения «Село Булава», ответственной за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет», подключение пользователей и за ведение ведомственных перечней, формирование, а также согласование предложений о внесении изменений в базовые перечни, ведение реестра участников бюджетного процесса.
	2.Внести дополнения в должностную инструкцию главного специалиста Куйсали Ж.П., с учетом обязанностей, определенных в пункте 1 распоряжения.
	3.Распоряжение администрации сельского поселения «Село Булава» от 19.06.2015 № 35-р «О назначении ответственного лица по подключению  и работе в государственной информационной системе  управления  общественными финансами "Электронный бюджет"» считать утратившим силу.
	4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                Н.П.Росугбу
image1.jpeg